
Anteckningar från föräldrarådets träff 2011-12-01 

Vi har haft flera återbud till denna träff. Denna tid på året grasserar det förkylningar många har extra 
möten på jobbet och en del behöver vara hemma vård av barn så av naturliga skäl var vi ikväll en 
decimerad skara. Dock hade vi nio föräldrar hos oss med en god spridning från förskoleklass upp till 
år 8. 

• Vi kommer att ha nästa träff i februari och målet är att vi försöker träffas två gånger per 
termin.  
 

• Vi hade en ny förälder hos oss och passade därför på att presentera oss lite kort för varandra. 
 

• Mikael K. gick igenom stadens övergripande mål. Dessa mål stämmer mycket väl överrens 
med de mål som Grimstaskolan redan har börjat arbeta mot. 
 

• Stadens mål är följande: Allt utvecklingsarbete skall ha en tydlig koppling till de nya 
styrdokumenten.  Grimstaskolans utvecklingsarbete bygger på de nya styrdokumenten. 
Särskilda insatser skall göras inom ma/no, teknik och språk. Grimstaskolan är med i 
Tekniklyftet, har separata konferenser med syfte att utveckla matematikundervisningen samt 
har anställt ytterligare en matematik/no-lärare. Alla lärare har gått fortbildning i 
språkutvecklande arbetssätt.  Särskild satsning på elever i behov av särskilt stöd/ nyanlända 
elever och sent anlända elever . Grimstaskolan har två välfungerande förberedelseklasser, en 
separat arbetsplan gällande förberedelseklasselever samt ett gott samarbete mellan 
förberedelseklassernas pedagoger och de övriga klasslärarna på skolan. 
Alla ska arbeta för en ökad trygghet och en ökad studiero. Grimstaskolan har ett 
Trygghetsteam, engagerade elever i en Änglaorganisation och pedagogerna på skolan har 
påbörjat ett arbete i pedagogiska par. Dessa pedagogiska par besöker varandra för att se på 
hur man kan öka studieron på lektionerna. 
Alla i staden skall ha klarat PIM3 för att kunna arbeta mer med IT. Pedagogerna på 
Grimstaskolan är klara med PIM3. 
Stadens skolor ska ha ett samarbete med polis, socialtjänst och BUP. Grimstaskolan har 
sedan en längre tid återkommande samverkansträffar med alla dessa enheter. 
Ledarskapet/medarbetarskapet ska vara kopplat till de övergripande strategierna och 
lönebildning och skolans organisation ska bygga på delaktighet.  Grimstaskolan arbetar på 
flera plan med delaktighet i olika former.  
 

• När det gäller studiero och trygghet har skolorna i dag fått mer mandat när det gäller att 
vidta åtgärder när elever inte hörsammar regler och stör undervisningen. Mikael K. berättade 
om de olika steg som kännetecknar den åtgärdstrappa vi arbetar efter. 
 

• Övriga frågor. Stjärnans föräldrar undrar när toalettbygget blir klart. Svar: i slutet av januari. 
Även övriga bygget kommer att avslutas i skiftet januari/februari.  
Vällingby Fritid organiserar föräldravandringar varje fredag. De utgår från fritidsgården 
Tegelhögen uppe i Vällingby ca 19.15.  



Samtal om mängden droger som finns i närområdet. Ansvariga för drogprevention i 
Hässelby/Vällingby håller ett informationsmöte i Grimstaskolans aula för föräldrar med barn i 
Vällingbyskolan och Grimstaskolan. Närmare info. om tid finns på skolans hemsida samt i 
veckobreven. 
Några föräldrar upplyser om att det ibland har ”klickat” med frånvaroregistreringen när de 
har ringt och sjukanmält sina barn. Vi ser över rutinerna. 
 

• Diskussion om skolwebben- på sikt kommer även föräldrarna att ha tillgång till skolwebben. 
Redan idag kan man via sina brans lösenord gå in och ta del av frånvaro och övrig 
information. I dagsläget får våra föräldrar information i pappersform eller via mail. 

 

 
 
 

  


